PAGE
12

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.01.2017

№ 169
	Об утверждении перечня объектов, находящихся                     в муниципальной собственности

муниципального образования

«Город Березники»,

в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся                  в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году.

2.Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный                 в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                      Шанина В.П., заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]